
Silofoliensammlung, Frühjahr 2023

Termine der Foliensammlung: 
Wochentag Datum Beginn Ende Gemeinde Sammelstelle Sammler Verwerter/Entsorger

Montag 20.Mär.23 07:30 09:00 Altenberg ASZ Altenberg Zellinger Zellinger
Montag 20.Mär.23 10:30 11:30 Steyregg ASZ Steyregg Zellinger Zellinger
Montag 20.Mär.23 13:30 15:00 Herzogsdorf ASZ Herzogsdorf Zellinger Zellinger
Montag 20.Mär.23 10:30 12:00 Puchenau ASZ Puchenau Zellinger Zellinger

Dienstag 21.Mär.23 07:30 08:30 Zwettl Parkplatz Freibad Süss Keplast
Dienstag 21.Mär.23 13:00 14:00 Vorderweissenbach Heizwerk Süss Keplast
Dienstag 21.Mär.23 09:00 09:45 Feldkirchen ASZ Feldkirchen Zellinger Zellinger
Dienstag 21.Mär.23 10:30 12:00 Walding ASZ Walding Zellinger Zellinger

Mittwoch 22.Mär.23 08:00 09:30 Alberndorf ASZ Alberndorf Zellinger Zellinger
Mittwoch 22.Mär.23 10:30 12:00 Engerwitzdorf ASZ Engerwitzdorf Zellinger Zellinger
Mittwoch 22.Mär.23 11:00 12:00 Bad Leonfelden ASZ Bad Leonfelden Süss Keplast

Freitag 24.Mär.23 08:00 09:00 Reichenthal ASZ Reichenthal Süss Zellinger

Montag 27.Mär.23 07:30 08:30 Lichtenberg ASZ Lichtenberg Zellinger Zellinger
Montag 27.Mär.23 09:00 10:00 Eidenberg Sportplatz Zellinger Zellinger
Montag 27.Mär.23 13:30 15:30 Gramastetten Gewerbepark, Sammelstelle Zellinger Zellinger
Montag 27.Mär.23 08:00 09:00 Haibach Renning, Veranstaltungsz. Süss Keplast
Montag 27.Mär.23 10:00 11:00 Reichenau Fernheizwerk Süss Keplast

Dienstag 28.Mär.23 07:30 08:30 Schenkenfelden Bauhof Süss Zellinger
Dienstag 28.Mär.23 08:00 09:30 Oberneukirchen ASZ Oberneukirchen Zellinger Zellinger

Mittwoch 29.Mär.23 08:00 09:00 Kirchschlag Sportplatz, Nord Haiderweg Zellinger Zellinger
Mittwoch 29.Mär.23 10:00 11:00 Hellmonsödt ASZ Hellmonsödt Zellinger Zellinger

Silofoliensammlung, Herbst 2023

Termine der Foliensammlung: 
Wochentag Datum Beginn Ende Gemeinde Sammelstelle Sammler Verwerter/Entsorger

Montag 09.Okt.23 07:30 09:00 Altenberg ASZ Altenberg Zellinger Zellinger
Montag 09.Okt.23 10:30 11:30 Steyregg ASZ Steyregg Zellinger Zellinger
Montag 09.Okt.23 13:30 15:00 Herzogsdorf ASZ Herzogsdorf Zellinger Zellinger
Montag 09.Okt.23 10:30 12:00 Puchenau ASZ Puchenau Zellinger Zellinger

Dienstag 10.Okt.23 07:30 09:00 Zwettl Parkplatz Freibad Süss Keplast
Dienstag 10.Okt.23 13:00 14:30 Vorderweissenbach Heizwerk Süss Keplast
Dienstag 10.Okt.23 09:00 09:45 Feldkirchen ASZ Feldkirchen Zellinger Zellinger
Dienstag 10.Okt.23 10:30 12:00 Walding ASZ Walding Zellinger Zellinger

Mittwoch 11.Okt.23 08:00 09:30 Alberndorf ASZ Alberndorf Zellinger Zellinger
Mittwoch 11.Okt.23 10:30 12:00 Engerwitzdorf ASZ Engerwitzdorf Zellinger Zellinger
Mittwoch 11.Okt.23 11:00 12:00 Bad Leonfelden ASZ Bad Leonfelden Süss Keplast

Freitag 13.Okt.23 08:00 09:00 Reichenthal ASZ Reichenthal Süss Zellinger

Montag 16.Okt.23 07:30 08:30 Lichtenberg ASZ Lichtenberg Zellinger Zellinger
Montag 16.Okt.23 09:00 10:00 Eidenberg Sportplatz Zellinger Zellinger
Montag 16.Okt.23 13:30 15:30 Gramastetten Gewerbepark, Sammelstelle Zellinger Zellinger
Montag 17.Okt.23 08:00 09:00 Haibach Renning, Veranstaltungsz. Süss Keplast
Montag 17.Okt.23 10:00 11:00 Reichenau Fernheizwerk Süss Keplast

Dienstag 17.Okt.23 07:30 08:30 Schenkenfelden Bauhof Süss Zellinger
Dienstag 17.10.213 08:00 09:30 Oberneukirchen ASZ Oberneukirchen Zellinger Zellinger

Mittwoch 18.Okt.23 08:00 09:00 Kirchschlag Sportplatz, Nord Haiderweg Zellinger Zellinger
Mittwoch 18.Okt.23 10:00 11:00 Hellmonsödt ASZ Hellmonsödt Zellinger Zellinger

In allen ASZ nur im Sammelzeitraum
Sammelzeitraum der Netze und Schnüre: 20. März 2023 - 29. März 2023 KW 12 und 13

Silofoliensammlung Termine 20203

Sammelzeitraum der Netze und Schnüre: 09. Okt 2023 - 18. Okt 2023 KW 41 und 42
In allen ASZ nur im Sammelzeitraum


